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Trwa nabór wniosków do „Świętokrzyskiego Funduszu Lokalnego”

Ponad 500 tys. zł dla organizacji pozarządowych i grup
nieformalnych z województwa świętokrzyskiego.

Sprawdź jak uzyskać dotację!
 

Od 6 marca do 31 marca 2023r.  trwa nabór wniosków do Świętokrzyskiego
Funduszu Lokalnego. Największego programu wsparcia dla organizacji
pozarządowych, w województwie świętokrzyskim. Łączna pula środków wynosi

https://naglowice.pl/trwa-nabor-wnioskow-do-swietokrzyskiego-funduszu-lokalnego/


ponad pół miliona złotych.

Organizacje pozarządowe oraz grupy nieformalne mogą ubiegać się o wsparcie
w ramach czwartej edycji Świętokrzyskiego Funduszu Lokalnego. W sumie do
społeczników z województwa świętokrzyskiego popłynęło już ponad 1,3 mln zł.

Aktywizacja lokalnego społeczeństwa to główny priorytet programu
Świętokrzyski Fundusz Lokalny. Bardzo się cieszę, że nasza fundacja może
wspierać kreatywne inicjatywy mieszkańców województwa świętokrzyskiego. W
poprzednich edycjach organizacje i grupy nieformalne przedstawiły ponad 700
pomysłów na działania – mówi Paweł Kwietniewski, koordynator projektu.

Pierwsza edycja funduszu została zrealizowana w 2020 r. Od tamtej pory
wartość złożonych wniosków przekroczyła 3,5 mln zł.

Proces składania wniosków jest bardzo prosty. Poprzez stronę
www.swietokrzyskiegranty.pl można dowiedzieć się, jak aplikować oraz
przedstawić pomysł na działanie. Na obecną chwilę mamy zarejestrowanych
ponad 1000 aktywnych użytkowników. Na terenie wielu miejscowości będą
prowadzone także spotkania informacyjne i szkoleniowe, współpracujemy w tym
zakresie z samorządami – dodaje Paweł Kwietniewski.

Oferty należy złożyć poprzez generator wniosków on-line dostępny na stronie
www.swietokrzyskiegranty.pl od 6 do 31 marca 2023 r. do godziny 23:59.

– Główną ideą funduszu jest zwiększenie zaangażowania obywateli i organizacji
pozarządowych w działalność społeczną oraz wzrost ilości oddolnych inicjatyw
lokalnych. Przez ostatnie 3 lata udało nam się sfinansować 273 inicjatywy.
Zgłoszone projekty cechowała przede wszystkim różnorodność: od warsztatów
kulinarnych, festynów, spływów kajakowych, po szkolenia z udzielania pierwszej
pomocy  – informuje Kamil Kołbuc, prezes Fundacji im. Stefana Artwińskiego.
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